Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4159/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue revitalização da camada asfáltica em rua do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua João Matheus Sobrinho, próximo a Avenida anhanguera, Jardim Conceição.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores próximos, o local vem gerando reclamações de moradores, pois além dos buracos provocarem acidentes, junta água, cria larva do mosquito da Dengue e faz barulho à noite e de madrugada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8db537a4-a3b0-44e9-9cfa-c4ff4f21d90f.png
PROTOCOLO 7800/2016 - 22/07/2016 10:27

image1.jpeg

image10.jpeg